
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 
ENTI  SHTETËROR  I  REVIZIONIT 

STATE AUDIT OFFICE 

 



 

 



 



   

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

- 

- 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

                     

 

 



 

 

 
 
 

                     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 „  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                     



 

 

                     



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                     



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

                     

  



 

 

                     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

                     



 

 

 

                     



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                     

 



 

 

 

 

 



 

 

 

                     



 

 

 

 







 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

















  

  

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 


	Министерство за одбрана, 637 -сметка на основен буџет.pdf
	забелешки министер.pdf
	забелешки претходен министер.pdf
	Одговор на забелешки 637.pdf

